de Goiânia, nos termos fixados na Lei Municipal n° 8.277/2004. No endereço, 

prazo e horário estabelecidos nos dados do Edital, a Comissão deu início aos 

trabalhos recebendo os envelopes contendo as propostas técnicas e os documentos 

de habilitação de 1002 (um mil e dois) candidatos. Finalizado o prazo para 

recolhimento dos envelopes de Proposta Técnica e Habilitação, a Comissão 

contabilizou um total de 1941 (um mil novecentos e quarenta e um) participantes. 

Conforme dispõe item 10.2 do Edital, serão sorteados 3 (três) pessoas, dentre